

SEYHAN İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ
KAMU HİZMET STANDARTI FORMU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	DOĞUM TESCİLİ	<p>1-Anne ya da babanın kimliği ile müracaatı.</p> <p>2-Doğum raporu (Varsa ise)</p> <p>3-Yurt dışındaki doğum olaylarında doğum belgesinin aslı ve Türkçeye tercüme edilmiş örneği.</p> <p>4-Vekillik belgesi ile doğum bildiriminde çocuğun tüm bilgilerini kapsayan özel vekillik belgesi.</p> <p>5-Altı yaşından büyük 18 yaşından küçük çocukların bildiriminde resmi bir belge ibraz edilemiyor ise doğum bildiriminde çocuğun Nüfus Müdürlüğüne getirilmesi.</p> <p>6-15 yaş ve üzeri doğum bildirimlerinde en son halini gösterir 2 adet resim,</p> <p>7-Evlenme tarihinden önce doğan çocukların doğum bildirimlerinde anne ve babanın birlikte kimlikleriyle müracaatı,</p>	8-10 dk
2	TANIMA OLAYI TESCİLİ	<p>1-Babanın Nüfus cüzdanı annenin kimlik bilgileri</p> <p>2-Yabancı kadından doğan çocukların tanınmasında; kadının, çocuğun doğduğu tarihte medeni halini gösterir yabancı resmi makamlardan verilmiş usulüne uygun(Nüfus Hizmetleri Kanununun Uygulamasına İlişkin Yönetmeliğin 167.maddesine göre) tasdikli belgenin aslı.</p>	12-14 dk
3	EVLENEN KADININ ÖNCEKİ SOYADINI KULLANMA TALEBİ	Dilekçe.	4-6 dk
4	DİN BİLGİSİNE İLİŞKİN TALEPLER	<p>1-Dilekçe.</p> <p>2-18 yaşından küçüklerin anne ve babanın birlikte müracaatı .</p> <p>3-Velayet veya vesayet altına da olanların kanuni temsilcileri.</p>	4-6 dk
5	T.C. KİMLİK KARTI BAŞVURUSU	<p>1-Yenileme-değiştirme:</p> <p>a) ALO199 Vatandaş İletişim Merkezinden telefon ile veya randevu.nvi.gov.tr adresinden internet üzerinden randevu alınması,</p> <p>b) İbraz edilen nüfus cüzdanının;</p> <p>-Mernis de kayıtlı olması halinde 1 adet 50X60 ebatlarında Biyometrik Resim,</p> <p>-Mernis de kayıtlı olmaması veya fotoğrafsız olması halinde kişinin kimliğini kanıtlayacak ikinci bir belge (Uluslararası aile cüzdanı,Ehliyet,Pasaportı,memur cüzdanı,avukat kimlik kartı,basın kartı,yabancılara mahsus ikamet tezkeresi,yabancı ülke kimlik kartı veya pasaportu) istenir.</p> <p>-İkinci bir kimlik belgesi ibraz edilemediği takdirde reşit kardeş, çocuk, anne, baba ve eş' ten birisi geçerli kimlik belgesi ile birlikte müracaat edilmesi,</p> <p>-10 parmak çevirmeli Biyometrik verisi alma işlemi</p> <p>c) Ergin olmayan çocuklara nüfus cüzdanı düzenlenmesinde en son alınan nüfus cüzdanı</p> <p>-15 yaş ve üstü için 1 adet 50X60 ebatlarında Biyometrik Resim,</p> <p>2-Kayıp, Çalıntı, Fotoğraf bulunmayan,</p> <p>-1 adet 50X60 ebatlarında Biyometrik Resim,</p> <p>-Reşit kardeş, çocuk, anne, baba ve eş' ten birisi geçerli kimlik belgesi ile birlikte müracaat edilmesi,</p> <p>-Randevusuz masasından sıra numarası alınması,</p> <p>-Bunlardan birisinin de bulunmaması halinde kolluk kuvvetlerinde Tahkikat yapılması,</p>	<p>Randevulu sıra numarası geldikten sonra</p> <p>5-10 dk</p> <p>Randevusuz sıra numarası geldikten sonra</p> <p>5-10 dk</p> <p>1-3 Ay</p>
6	ULUSLAR ARASI EVLENME CÜZDANI TANZİMİ	<p>1-Yerleşim yeri veya diğer adres muhtarlığından alınacak Uluslararası aile cüzdanı talep belgesi</p> <p>2-2 Adet fotoğraf</p>	15-20 dk